УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА.

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

24 мая 2022 года г. Георгиевск 1450

06 установлении соответствия
должности «Руководитель»

В соответствиис частью 4 статьи 51 Федерального закона «Об образовании
в Российской Федерации», на основании постановления администрации Георгиев-
ского городского округа Ставропольского края от28 мая 2019 года № 1629 «Об
утверждении Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных
учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края», приказа
управления образования администрации Георгиевского городского округа Став-
ропольского края от 10 января 2021 года №38 «Об организации процедуры атте-
стации руководителей муниципальных образовательных организаций», на основа-
нии решения аттестационной комиссии управления образования здминистрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края (протокол от 20.05.2022
№2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать соответствующими занимаемой должности «Руководитель»

Богданову Ларису директора муниципального бюджетного общеобразо-
Николаевну вательного учреждения «Средняя общеобразователь-

ная школа №16 ст. Георгиевской»
Китаеву Елену заведующего муниципальным бюджетным дошколь-
Федоровну ным образовательным учреждением «Детский сад

№28 «Мишутка» станицы Незлобной»

Лойко Инну дирсктора муниципального учреждения дополнитель-
Александровну ного образования Дома детского творчества.
Тимошенко Марину директора муниципального бюджетного общеобразо-
Викторовну вательного учреждения «Средняя общеобразователь-

ная школа №13 станицы Незлобной»

Шинкаренко Веру

—
заведующего муниципальным дошкольным образова-

Васильевну тельным учреждением «Детский сад № 45 «Красная
шапочка» города Георгиевска»

Юркову Ольгу заведующего муниципальным дошкольным образова-
Владимировну тельным учреждением «Детский сад №42 «Аленький

цветочек» города Георгиевска»

2. Контроль за исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой

Начальник управления
‘образования администр:
Георгиевского городскоГоя
Ставропольского края В.А/Тумоян